
Общероссийская общественная организация

"Всероссийская Федерация спорта лиц  с поражением опорно-двигательного 

аппарата"

Министерство спорта Российской Федерации

03-08 апреля 2018 г.

г. Пенза, д/с "Буртасы"

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

ЧЕМПИОНАТ

РОССИИ

среди лиц с

ПОДА



г. Пенза

№ 

п/п
ФИО                                Должность

Судейская 

категория

Территория (город, 

субъект РФ)

1 ТАЛЫШЕВ Александр Антонович Главный судья МК(СВК) Пенза

2 КУРИНЕЦ Елена  Александровна Главный секретарь МК(СВК) Пенза

3 ЛИ Борис Герасимович Зам. главного судьи СВК Краснодарский кр

4 ДЕМЧУК Елена Евгеньевна Зам. главного судьи МК(СВК) Самара

5 НАКАРЯКОВА Наталья Олеговна
Зам. главного 

секретаря
1 Пенза

Главный судья, судья МК(СВК) А.А.Талышев

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец

главной судейской коллегии

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ЛИЦ  С ПОДА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

03-08 апреля 2018 г.

СОСТАВ



в классах

ОДИНОЧНЫЕ

СОРЕВНОВАНИЯ



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

МУЖЧИНЫ

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Саратовская обл Кирпичников Н.Н.

2 БЕДАРЬКОВ Вадим 16.06.1979 КМС Кемеровская обл Слаботчуков М.Л.

3 ГАБДУЛЛИН Марс 06.03.1984 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.

4 САФИУЛЛИН Динар 20.09.1986 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

5 ГАМОВ Евгений 31.08.1956 КМС Краснодарский край Ли Б.Г.

6 БАБОШИН Алексей 05.03.1978 1 Архангельская обл Бабошин А.Г.

7 ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Челябинская обл Попов К.С., Коломейский В.М.

8 КУЗЬМЕНКО Артем 14.10.1987 1 Липецкая обл Трунова Л.Н.

9 ЗАЙЦЕВ Александр 06.07.1971 КМС Нижегородская обл Кузякин О.Н.

10 ГРЕБНЕВ Сергей 06.03.1981 2 Тульская область Потыльчак И.В.

11 МУХУТДИНОВ Динар 19.12.1988 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

12 ЛУКАШЕНКО Вадим 19.06.1987 1 Р.Крым Рослякова А.Г.

13 БОГАЧ Николай 10.12.1953 МС Московская обл Зейгман В.А.

14 ОСИПОВ Роман 27.11.1994 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.

15 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 30.06.1949 КМС Красноярский кр Хайновский Ю.

16 ЧУДАКОВ Евгений 11.07.1989 КМС Саратовская обл Кирпичникова Л.В.

17 СКОРОДИХИН Николай 23.01.1966 1 Челябинская обл Плотников Э.А.

18 ВИНОГРАДОВ Владимир 04.04.1953 б/р Ленинградская обл Виноградов В.

19 БИКБУЛАТОВ Руслан 03.12.1997 2 Р.Башкортостан Багаутдинова И.Л.

20 ВАСИЛЬЕВ Владислав 13.12.2003 2 Саратовская обл Кирпичникова Л.В.

21-31 АБРОСИМОВ Алексей 30.12.1987 2 Самарская область Тудвасев В.А.

21-31 ЛЕУТИН Александр 04.11.1989 2 Р.Крым Рослякова А.Г.

21-31 ШАРАФУТДИНОВ Альен 06.02.1975 б/р Р.Татарстан Шарафутдинова Н.В.

21-31 ФИЛИППОВ Сергей 11.05.1977 МС Саратовская обл Кирпичников Н.Н.

21-31 МОИСЕЕВ Михаил 23.03.1969 2 Московская обл Асташкин Е.Е.

21-31 ЯКОВЛЕВ Денис 29.05.1995 бр Тюменская обл Перфильев А.Э.

21-31 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 28.07.1993 1 Иркутская область Самсонов А.В.

21-31 САВИНЦЕВ Василий 11.11.1989 2 Свердловская обл Малышкина В.В.

21-31 ЗЕЙГМАН Владислав 30.05.1938 МС Московская обл Сергиенко С.Б.

21-31 ЗАЙЦЕВ Денис 17.10.1986 2 Московская обл Зейгман В.А.

21-31 ЗАХОВАЕВ Владимир 09.10.1985 2 Тульская область Потыльчак И.В.

Главный судья, судья МК (ВК)

Главный секретарь, судья МК(ВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л №1

Одиночные соревнования  

Класс 6

А.А.Талышев (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



14-19 марта 2017 г. г.Пенза

Класс 7

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 МС Свердловская обл Ткаченко А.А.

2 САМСОНОВ Алексей 16.10.1980 МС Иркутская область Полодухина Л.А.

3 ПАЛИН Денис 09.08.1991 МС Саратовская обл Косачева А.П.

4 РЫЖКОВ Александр 26.09.1985 КМС Р.Адыгея Леонович С.С.

5 ОСАДЧЕВ Никита 28.11.1977 МС Челябинская обл Усов В.Н.,Плотников Э.А.

6 АЁШИН Михаил 26.10.1988 КМС Р. Хакасия Мордакина И.А.

7 МОРОЗОВ Михаил 24.10.1984 МС Ленинградская обл Комов А.С.

8 СТУЛОВ Никита 20.10.1995 КМС Ярославская обл Козлов Р.Л.Опочинский С.Б.  

9 БАДАЛЯН Саргис 27.01.1997 КМС Ростовская обл Терехов А.И.

10 КУСТОВ Дмитрий 11.07.1999 б/р Московская область Гнусочкин И.В.

11 ИСЛАМОВ Эмиль 19.10.1988 1 Иркутская область Полодухина Л.А.,Балябин С.Л.

12 МАМОНОВ Михаил 20.10.1993 КМС Ярославская обл Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.

13 КОЙНОВ Захар 15.12.1997 КМС Кемеровская обл Слаботчуков М.Л.

14 БАДГУТДИНОВ Денис 28.01.1996 1 Тюменская обл Перфильев А.Э.

15 ДОРОХОВ Александр 28.06.1951 1 Тульская область Потыльчак И.И.

16 НИКАНДРОВ Максим 05.05.2004 2 Архангельская область Бабошин А.Г.

17 КЛУБОВ Владимир 21.04.1956 КМС Вологодская область Елсакова Е.А.

18 ТИТОВ Андрей 05.01.19978 1 Ярославская обл Рязанцев В.Ф.,Герасимов А.Д.

19 КИТОВ Георгий 18.11.1978 1 Москва Иванов К.Л.

20 КОРОТИЧ Даниил 23.08.1995 2 Севастополь Абрамов В.И.

21-32 КОРКИШКО Сергей 19.10.1978 1 юн Алтайский кр Кузнецов И.И.

21-32 ИСМАИЛОВ Данат 19.03.2001 1 Саратовская область Омельченко В.А.

21-32 ПАНЧЕНКО Владимир 12.02.1986 3 Пензенская обл Талышев А.А.

21-32 ЕВСЮКОВ Владимир 01.10.1941 МС Липецкая область Трунова Л.Н.

21-32 ПАВЛОВ Даниил 23.06.1984 1 Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.

21-32 ШИПАЕВ Дмитрий 24.07.1974 2 Нижегородская обл Бахтияров Ф.Н.

21-32 ГАЛИН Рамис 17.05.1993 2 респ.Башкортостан Багаутдинова И.Л.

21-32 АСТАШКИН Евгений 21.06.1965 КМС Московская область Богач Н.Л.

21-32 ДЕНИСОВ Дмитрий 08.08.1977 2 Воронежская Вахнин В.А.

21-32 МОНАСТЫРСКИЙ Егор 18.06.2002 2 Р.Крым Лукашенко В.П.,Рослякова А.Г.

21-32 ТРАПЕЗНИКОВ Виктор 26.11.1992 1 Костромская обл Бурлаков Л.Г.

21-32 САРАЕВ Виктор 04.12.1987 б/р Ростовская область Смирнов Н.С.

Класс 8

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.

3 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

4 САРЫЧЕВ Владислав 12.09.1990 КМС Респ. Башкортостан Байракова О.В.

5 КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Москва Вишняков В.Н.

6 НЕМАШКАЛО Владимир 25.09.1956 1 Москва Вишняков В.Н.

7 КИСЛИЦЫН Константин 18.09.1997 МС Свердловская область Малышкина В.В.

8 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 КМС Архангельская область Хорьков А.Ю.

9 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 КМС Удмуртская республика Черепанов С.В.

10 КОВАЛЕНКО Иван 08.08.2001 1 Ростовская область Жидков В.А.

11 КОСТАРЕВ Алексей 22.11.1954 КМС Москва Вишняков В.Н.

12 ШАРАПОВ Роман 08.06.1995 КМС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В., Трепецкий Ю.

13 ШЛЫНДРОВ Арсений 27.12.1983 МС Краснодарский край Светличный Е.А.

14 ЮЗИКОВ Владимир 21.01.1949 МС Астраханская область Запорожец В.И.

15 КУГАКОВ Денис 16.06.1997 КМС Орловская обл Красников С.В.

16 ЧУНИХИН Антон 18.04.1999 3 Тверская область Борисова И.В.

17-23 ПЕТРОВ Евгений 05.11.1983 2 Московская область Головин Ю.Ю.

17-23 ФИСЕНКО Геннадий 20.10.1956 2 ЯНАО Лехницкий М.И.

17-23 НЕБОГИН Константин 15.01.1979 КМС Иркутская обл Полодухина Л.А.

17-23 МОСКАЛЕВ Валерий 06.05.1976 2 Р.Хакасия Мордакина И.А.

17-23 МИХАЙЛОВ Игорь 25.07.1958 КМС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В., Лосева А.Ю.

17-23 ГАТАЛЬСКИЙ Антон 28.06.2002 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

17-23 ТАРАСОВ Олег 30.05.1963 КМС Челябинская обл Поздин В.В.

Главный судья, судья МК (ВК)

Главный секретарь, судья МК(ВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л №2

Одиночные соревнования  

МУЖЧИНЫ 

МУЖЧИНЫ 

А.А.Талышев (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



14-19 марта 2017 г. г.Пенза

Класс 9

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 МСМК Орловская -Московская обл Боев Д.В.

2 СТАРЫХ Юрий 11.05.1957 МСМК Липецкая область Евсюков В.Н.

3 ШМУЙЛО Иван 28.05.1998 КМС Республика Карелия Полозов С.В.

4 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 КМС Пензенская область Талышев А.А.

5 ПОДЪЯКОВ Сергей 10.09.1966 КМС Тверская область Бриль В.В.

6 КОНДАУРОВ Валерий 31.08.1966 МС Липецкая область Севостьянов И.В.

7 БЛИНОВ Андрей 15.07.1962 КМС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.

8 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

9 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 2 Москва Насыров К.М.

10 КРАСНИКОВ Сергей 12.12.1957 МС Орловская область Красников С.В.

11 ЛИВЕНУС Денис 02.12.1990 2 ЯНАО Лехницкий М.И.

12 ФИЛАТОВ Виталий 26.05.1974 1 юн Алтайский кр Кузнецов И.И.

13-16 ЧАРЫКОВ Михаил 02.04.1981 3 Пензенская область Талышев А.А.

13-16 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 2 юн Р.Татарстан Гурьянычев А.В.,Гурьянычева М.А.

13-16 БОРКУТ Константин 30.06.1966 МС Московская область Овсянников А.Н.

13-16 ЧИРКОВ Денис 25.09.1992 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

Класс 10

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК Москва Вишняков В.Н.

2 ГЛАЗОВ Владимир 29.07.1980 МС Москва Вишняков В.Н.

3 СОКОЛОВ Максим 22.12.1988 МС Москва Вишняков В.Н.

4 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС Пермский край Бородин С.И.

5 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Челябинская область Попов К.С., Коломейский В.М.

6 СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Москва Глазов В.В.

7 ТАВРОВ Евгений 26.12.1991 МС Орловская область Боев Д.В.

8 ГОНОБИН Михаил 29.06.1988 КМС Оренбургская область Байдаулетова Г.Б.

9 ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Московская область Безрукова Л.В.,Гнусочкин И.В.

10 СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 КМС Москва Глазов В.В.

11 ПЛОТНИКОВ Эдуард 22.05.1965 КМС Челябинская область Покровский О.В.

12 ФИЛИППОВ Максим 01.04.2002 3 Тамбовская обл Пляскевич Г.В.

13-17 ИВАНОВ Владимир 09.03.1974 б/р Московская область Зейгман В.А.

13-17 БЕЛЯЕВ Андрей 02.08.1989 3 Пензенская обл Талышев А.А.

13-17 ПОПОВ Александр 11.03.2004 3 Оренбургская область Гонобин М.А.

13-17 НАКОЗИН Александр 15.07.1973 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

13-17 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 16.08.1993 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

Главный судья, судья МК (ВК)

Главный секретарь, судья МК(ВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л №3

Одиночные соревнования  

МУЖЧИНЫ 

МУЖЧИНЫ 

А.А.Талышев (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



14-19 марта 2017 г. г.Пенза

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЧЕБАНИКА Раиса 05.07.1964 ЗМС Московская область Костина О.И.

2 ЧИЖОВА Марина 09.02.1978 МС Липецкая область Севостьянов И.В.

3 ФАТТАХОВА Фатьма 13.08.1976 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю., Мещанинова Е.А.

4 НЕСТЕРЕНКО Светлана 30.11.1966 КМС Москва Костина О.И.

5 БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира 27.10.1989 КМС Оренбургская область Гонобин М.А.

6 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 05.02.1984 КМС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.Хорошилова Е.В.,

7 ЕВГРАФОВА Мария 12.11.1978 КМС Московская область Зейгман В.А.

8 БЕЩЕВА Аделаида 15.08.1939 КМС Ярославская область Козлов Р.Л.

9 КАРИМОВА Сабрина 24.10.1989 КМС Саратовская область Кирпичникова Л.В.

10 ТИТОВА Дарья 11.07.2000 2 Москва Иванов К.Л.

11 АЛЕКСЕЕВА Татьяна 28.04.1989 2 Пензенская область Талышев А.А.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 САФОНОВА Виктория 18.04.1988 МСМК Респ. Крым-Москва Банников Ю.В.,Вишняков В.Н.

2 ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Респ. Башкортостан Байракова О.В.

3 АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н., 

4 ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Москва Глазов В.В.

5 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 1 Калининградская обл Таранек Н.В.

6 ДЕГТЯРЕВА Екатерина 17.07.1997 КМС Ростовская область Рязанцева Т.Я.

7 НАЗАРОВА Мадина 22.03.2002 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

8 КРЕМНЕВА Ольга 02.06.1981 КМС Тульская область Потыльчак И.В.

9 ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила 07.07.1964 КМС Севастополь Абрамов В.И.

10 ДРАЧКОВА Юлия 19.04.1983 1 Р. Крым Рослякова А.Г.

11 ШАЙГАН Алена 10.11.1997 1 Саратовская область  Кирпичникова Л.В.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 КМС Нижегородская обл Кузякин О.Н.

2 ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.,Кирпичникова Л.В.

3 ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А., Задвидский А.М.

4 СЕРГЕЕНКО Светлана 02.04.1971 МС Московская область Головин Ю.Ю.

5 СТАХ Наталья 30.09.1970 КМС Калининградская обл Степанов С.И.

6 ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Саратовская область Кирпичникова Л.В.

7 СУЗДАЛЬЦЕВА Евгения 02.06.2000 2 Пензенская обл Привалов Э.А.

8 ИСМАИЛОВА Айнур 20.06.2000 2 Р. Крым Рослякова А.Г.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК Ярославская-С.Петербург  Лосева А.Ю.Иванова Е.С.

2 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК респ.Башкортостан Байракова О.В.

3 ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 КМС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

4 МУСТАКИМОВА Элина 24.08.2002 КМС Москва Глазов В.В.

5 СОЛОВЬЕВА Марина 06.10.1974 КМС Москва Вишняков В.Н.

6 КАБАНОВА Елена 07.10.2003 2 Москва Костина О.И.

7 ЛЯМКИНА Юлия 02.02.1998 2 Пензенская область Нырков А.Н.,Талышев А.А.

Главный судья, судья МК (ВК)

Главный секретарь, судья МК(ВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л № 4

Одиночные соревнования  

ЖЕНЩИНЫ Класс 6

А.А.Талышев (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЖЕНЩИНЫ Класс 7

ЖЕНЩИНЫ Класс 8

ЖЕНЩИНЫ Класс 9-10
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МУЖЧИНЫ

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Саратовская обл Кирпичников Н.Н.

2 ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Челябинская обл Попов К.С., Коломейский В.М.

3 ГАБДУЛЛИН Марс 06.03.1984 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.

4 САФИУЛЛИН Динар 20.09.1986 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

5 МУХУТДИНОВ Динар 19.12.1988 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

6 ГАМОВ Евгений 31.08.1956 КМС Краснодарский край Ли Б.Г.

7 БАБОШИН Алексей 05.03.1978 1 Архангельская обл Бабошин А.Г.

8 СКОРОДИХИН Николай 23.01.1966 1 Челябинская обл Плотников Э.А.

9 ЗАЙЦЕВ Александр 06.07.1971 КМС Нижегородская обл Кузякин О.Н.

10 БОГАЧ Николай 10.12.1953 МС Московская обл Зейгман В.А.

11 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 30.06.1949 КМС Красноярский кр Хайновский Ю.

12 ОСИПОВ Роман 27.11.1994 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.

13 КУЗЬМЕНКО Артем 14.10.1987 1 Липецкая обл Трунова Л.Н.

14 ЧУДАКОВ Евгений 11.07.1989 КМС Саратовская обл Кирпичникова Л.В.

15 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 28.07.1993 1 Иркутская область Самсонов А.В.

16 АБРОСИМОВ Алексей 30.12.1987 2 Самарская область Тудвасев В.А.

17 ГРЕБНЕВ Сергей 06.03.1981 2 Тульская область Потыльчак И.В.

18 БИКБУЛАТОВ Руслан 03.12.1997 2 Р.Башкортостан Багаутдинова И.Л.

19 ЗАХОВАЕВ Владимир 09.10.1985 2 Тульская область Потыльчак И.В.

20 МОИСЕЕВ Михаил 23.03.1969 2 Московская обл Асташкин Е.Е.

21 ЗАЙЦЕВ Денис 17.10.1986 2 Московская обл Зейгман В.А.

22 ЗЕЙГМАН Владислав 30.05.1938 МС Московская обл Сергиенко С.Б.

23 САВИНЦЕВ Василий 11.11.1989 2 Свердловская обл Малышкина В.В.

24 ШАРАФУТДИНОВ Альен 06.02.1975 б/р Р.Татарстан Шарафутдинова Н.В.

25 ФИЛИППОВ Сергей 11.05.1977 МС Саратовская обл Кирпичников Н.Н.

26 ВАСИЛЬЕВ Владислав 13.12.2003 2 Саратовская обл Кирпичникова Л.В.

27 БЕДАРЬКОВ Вадим 16.06.1979 КМС Кемеровская обл Слаботчуков М.Л.

28 ВИНОГРАДОВ Владимир 04.04.1953 б/р Ленинградская обл Виноградов В.

29 ЯКОВЛЕВ Денис 29.05.1995 бр Тюменская обл Перфильев А.Э.

30 ЛУКАШЕНКО Вадим 19.06.1987 1 Р.Крым Рослякова А.Г.

31 ЛЕУТИН Александр 04.11.1989 2 Р.Крым Рослякова А.Г.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 МОРОЗОВ Михаил 24.10.1984 МС Ленинградская обл Комов А.С.

2 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 МС Свердловская обл Ткаченко А.А.

3 СТУЛОВ Никита 20.10.1995 КМС Ярославская обл Козлов Р.Л.Опочинский С.Б.  

4 ПАЛИН Денис 09.08.1991 МС Саратовская обл Косачева А.П.

5 ОСАДЧЕВ Никита 28.11.1977 МС Челябинская обл Усов В.Н.,Плотников Э.А.

6 БАДАЛЯН Саргис 27.01.1997 КМС Ростовская обл Терехов А.И.

7 САМСОНОВ Алексей 16.10.1980 МС Иркутская область Полодухина Л.А.

8 АЁШИН Михаил 26.10.1988 КМС Р. Хакасия Мордакина И.А.

9 ИСЛАМОВ Эмиль 19.10.1988 1 Иркутская область Полодухина Л.А.,Балябин С.Л.

10 ПАВЛОВ Даниил 23.06.1984 1 Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.

11 ЕВСЮКОВ Владимир 01.10.1941 МС Липецкая область Трунова Л.Н.

12 КУСТОВ Дмитрий 11.07.1999 б/р Московская область Гнусочкин И.В.

13 ДОРОХОВ Александр 28.06.1951 1 Тульская область Потыльчак И.И.

14 КЛУБОВ Владимир 21.04.1956 КМС Вологодская область Елсакова Е.А.

15 МАМОНОВ Михаил 20.10.1993 КМС Ярославская обл Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.

16 САРАЕВ Виктор 04.12.1987 б/р Ростовская область Смирнов Н.С.

17 КОРОТИЧ Даниил 23.08.1995 2 Севастополь Абрамов В.И.

18 НИКАНДРОВ Максим 05.05.2004 2 Архангельская область Бабошин А.Г.

19 ГАЛИН Рамис 17.05.1993 2 респ.Башкортостан Багаутдинова И.Л.

20 АСТАШКИН Евгений 21.06.1965 КМС Московская область Богач Н.Л.

21 ТРАПЕЗНИКОВ Виктор 26.11.1992 1 Костромская обл Бурлаков Л.Г.

22 ДЕНИСОВ Дмитрий 08.08.1977 2 Воронежская Вахнин В.А.

23 ПАНЧЕНКО Владимир 12.02.1986 3 Пензенская обл Талышев А.А.

24 МОНАСТЫРСКИЙ Егор 18.06.2002 2 Р.Крым Лукашенко В.П.,Рослякова А.Г.

25 РЫЖКОВ Александр 26.09.1985 КМС Р.Адыгея Леонович С.С.

26 КОЙНОВ Захар 15.12.1997 КМС Кемеровская обл Слаботчуков М.Л.

27 БАДГУТДИНОВ Денис 28.01.1996 1 Тюменская обл Перфильев А.Э.

28 ТИТОВ Андрей 05.01.19978 1 Ярославская обл Рязанцев В.Ф.,Герасимов А.Д.

29 КИТОВ Георгий 18.11.1978 1 Москва Иванов К.Л.

30 ШИПАЕВ Дмитрий 24.07.1974 2 Нижегородская обл Бахтияров Ф.Н.

31 ИСМАИЛОВ Данат 19.03.2001 1 Саратовская область Омельченко В.А.

32 КОРКИШКО Сергей 19.10.1978 1 юн Алтайский кр Кузнецов И.И.

Класс 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

МУЖЧИНЫ Класс 7
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2 КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Москва Вишняков В.Н.

3 КИСЛИЦЫН Константин 18.09.1997 МС Свердловская область Малышкина В.В.

4 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 КМС Архангельская область Хорьков А.Ю.

5 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.

6 САРЫЧЕВ Владислав 12.09.1990 КМС Респ. Башкортостан Байракова О.В.

7 ШЛЫНДРОВ Арсений 27.12.1983 МС Краснодарский край Светличный Е.А.

8 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

9 МИХАЙЛОВ Игорь 25.07.1958 КМС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В., Лосева А.Ю.

10 КОВАЛЕНКО Иван 08.08.2001 1 Ростовская область Жидков В.А.

11 ШАРАПОВ Роман 08.06.1995 КМС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В., Трепецкий Ю.

12 КОСТАРЕВ Алексей 22.11.1954 КМС Москва Вишняков В.Н.

13 ЮЗИКОВ Владимир 21.01.1949 МС Астраханская область Запорожец В.И.

14 ПЕТРОВ Евгений 05.11.1983 2 Московская область Головин Ю.Ю.

15 КУГАКОВ Денис 16.06.1997 КМС Орловская обл Красников С.В.

16 МОСКАЛЕВ Валерий 06.05.1976 2 Р.Хакасия Мордакина И.А.

17 ЧУНИХИН Антон 18.04.1999 3 Тверская область Борисова И.В.

18 ФИСЕНКО Геннадий 20.10.1956 2 ЯНАО Лехницкий М.И.

19 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 КМС Удмуртская республика Черепанов С.В.

20 НЕБОГИН Константин 15.01.1979 КМС Иркутская обл Полодухина Л.А.

21 ГАТАЛЬСКИЙ Антон 28.06.2002 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

22 ТАРАСОВ Олег 30.05.1963 КМС Челябинская обл Поздин В.В.

23 НЕМАШКАЛО Владимир 25.09.1956 1 Москва Вишняков В.Н.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 МСМК Орловская -Московская обл Боев Д.В.

2 КОНДАУРОВ Валерий 31.08.1966 МС Липецкая область Севостьянов И.В.

3 СТАРЫХ Юрий 11.05.1957 МСМК Липецкая область Евсюков В.Н.

4 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 КМС Пензенская область Талышев А.А.

5 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

6 БЛИНОВ Андрей 15.07.1962 КМС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.

7 ПОДЪЯКОВ Сергей 10.09.1966 КМС Тверская область Бриль В.В.

8 ШМУЙЛО Иван 28.05.1998 КМС Республика Карелия Полозов С.В.

9 КРАСНИКОВ Сергей 12.12.1957 МС Орловская область Красников С.В.

10 ЧИРКОВ Денис 25.09.1992 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

11 ФИЛАТОВ Виталий 26.05.1974 1 юн Алтайский кр Кузнецов И.И.

12 ЛИВЕНУС Денис 02.12.1990 2 ЯНАО Лехницкий М.И.

13 БОРКУТ Константин 30.06.1966 МС Московская область Овсянников А.Н.

14 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 2 юн Р.Татарстан Гурьянычев А.В.,Гурьянычева М.А.

15 ЧАРЫКОВ Михаил 02.04.1981 3 Пензенская область Талышев А.А.

16 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 2 Москва Насыров К.М.

Главный судья, судья МК (ВК)

Главный секретарь, судья МК(ВК)

МУЖЧИНЫ Класс 8

МУЖЧИНЫ Класс 9

А.А.Талышев (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК Москва Вишняков В.Н.

2 ГЛАЗОВ Владимир 29.07.1980 МС Москва Вишняков В.Н.

3 СОКОЛОВ Максим 22.12.1988 МС Москва Вишняков В.Н.

4 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Челябинская область Попов К.С., Коломейский В.М.

5 СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Москва Глазов В.В.

6 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС Пермский край Бородин С.И.

7 ТАВРОВ Евгений 26.12.1991 МС Орловская область Боев Д.В.

8 ПЛОТНИКОВ Эдуард 22.05.1965 КМС Челябинская область Покровский О.В.

9 ГОНОБИН Михаил 29.06.1988 КМС Оренбургская область Байдаулетова Г.Б.

10 ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Московская область Безрукова Л.В.,Гнусочкин И.В.

11 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 16.08.1993 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

12 НАКОЗИН Александр 15.07.1973 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

13 ИВАНОВ Владимир 09.03.1974 б/р Московская область Зейгман В.А.

14 СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 КМС Москва Глазов В.В.

15 БЕЛЯЕВ Андрей 02.08.1989 3 Пензенская обл Талышев А.А.

16 ФИЛИППОВ Максим 01.04.2002 3 Тамбовская обл Пляскевич Г.В.

17 ПОПОВ Александр 11.03.2004 3 Оренбургская область Гонобин М.А.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЧЕБАНИКА Раиса 05.07.1964 ЗМС Московская область Костина О.И.

2 НЕСТЕРЕНКО Светлана 30.11.1966 КМС Москва Костина О.И.

3 ЧИЖОВА Марина 09.02.1978 МС Липецкая область Севостьянов И.В.

4 БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира 27.10.1989 КМС Оренбургская область Гонобин М.А.

5 ФАТТАХОВА Фатьма 13.08.1976 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю., Мещанинова Е.А.

6 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 05.02.1984 КМС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.Хорошилова Е.В.,

7 БЕЩЕВА Аделаида 15.08.1939 КМС Ярославская область Козлов Р.Л.

8 АЛЕКСЕЕВА Татьяна 28.04.1989 2 Пензенская область Талышев А.А.

9 ТИТОВА Дарья 11.07.2000 2 Москва Иванов К.Л.

10 ЕВГРАФОВА Мария 12.11.1978 КМС Московская область Зейгман В.А.

11 КАРИМОВА Сабрина 24.10.1989 КМС Саратовская область Кирпичникова Л.В.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 САФОНОВА Виктория 18.04.1988 МСМК Респ. Крым-Москва Банников Ю.В.,Вишняков В.Н.

2 ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Респ. Башкортостан Байракова О.В.

3 ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Москва Глазов В.В.

4 ДЕГТЯРЕВА Екатерина 17.07.1997 КМС Ростовская область Рязанцева Т.Я.

5 КРЕМНЕВА Ольга 02.06.1981 КМС Тульская область Потыльчак И.В.

6 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 1 Калининградская обл Таранек Н.В.

7 ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила 07.07.1964 КМС Севастополь Абрамов В.И.

8 НАЗАРОВА Мадина 22.03.2002 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

9 ДРАЧКОВА Юлия 19.04.1983 1 Р. Крым Рослякова А.Г.

10 АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н., 

11 ШАЙГАН Алена 10.11.1997 1 Саратовская область  Кирпичникова Л.В.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.,Кирпичникова Л.В.

2 ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 КМС Нижегородская обл Кузякин О.Н.

3 СЕРГЕЕНКО Светлана 02.04.1971 МС Московская область Головин Ю.Ю.

4 ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А., Задвидский А.М.

5 ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Саратовская область Кирпичникова Л.В.

6 СУЗДАЛЬЦЕВА Евгения 02.06.2000 2 Пензенская обл Привалов Э.А.

7 ИСМАИЛОВА Айнур 20.06.2000 2 Р. Крым Рослякова А.Г.

8 СТАХ Наталья 30.09.1970 КМС Калининградская обл Степанов С.И.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК Ярославская-С.Петербург  Лосева А.Ю.Иванова Е.С.

2 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК респ.Башкортостан Байракова О.В.

3 ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 КМС Санкт-Петербург Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

4 МУСТАКИМОВА Элина 24.08.2002 КМС Москва Глазов В.В.

5 ЛЯМКИНА Юлия 02.02.1998 2 Пензенская область Нырков А.Н.,Талышев А.А.

6 КАБАНОВА Елена 07.10.2003 2 Москва Костина О.И.

7 СОЛОВЬЕВА Марина 06.10.1974 КМС Москва Вишняков В.Н.

Главный судья, судья МК (ВК)

Главный секретарь, судья МК(ВК)

ЖЕНЩИНЫ Класс 9-10

МУЖЧИНЫ Класс 10

ЖЕНЩИНЫ Класс 8

А.А.Талышев (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЖЕНЩИНЫ Класс 6

ЖЕНЩИНЫ Класс 7
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МУЖЧИНЫ Класс 6

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

3.8.-9.3 5.6.6

1 1

1-3 0-3

1 2

0-3 6.3.9

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

9.3.7 5.9.8 7.8.5

1 2 2

0-3 8.5.-9.10 8.-10.5.-8.6

1 1 2

0-3 1-3 5.-10.5.2

1 1 1

0-3 2-3 1-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

4.4.4 1.5.1 3.5.4

1 2 1

0-3 3.-7.5.-10.5 1-3

1 1 1

0-3 2-3 0-3

1 2 2

0-3 5.7.-7.9 4.3.5

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

8.6.3 1.3.5 4.5.3

1 2 2

0-3 8.7.2 4.4.2

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 0-3 5.-12.4.11

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

4

4 ЯКОВЛЕВ Денис
Тюменская 

обл
4 3

3 ЗАЙЦЕВ Денис
Московская 

обл
3

1

2 ЧУДАКОВ Евгений
Саратовская 

обл
5 2

61 САФИУЛЛИН Динар
Р.Башкортос

тан

1 2 3 4

4

4 ЛУКАШЕНКО Вадим Р.Крым 5 2

3 МОИСЕЕВ Михаил
Московская 

обл
3

ГАБДУЛЛИН Марс
Р.Башкортос

тан 1

2 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил
Иркутская 

область
4 3

1 6

1 2 3 4

3

4 ЛЕУТИН Александр Р.Крым 3 4

3

6

ЗАХОВАЕВ Владимир
Тульская 

область
4

1 2 3 4

1

2 ОСИПОВ Роман
Р.Башкортос

тан
5 2

1 ХУСНУЛЛИН Тимур
Челябинская 

обл

2

4

ГРЕБНЕВ Сергей
Тульская 

область 33

2

1

АБРОСИМОВ Алексей
Самарская 

область 2 3

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

1 2 3

1

г.Пенза

4ЭСАУЛОВ Александр
Саратовская 

обл

4
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МУЖЧИНЫ Класс 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

Предварительный этап Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 2 2

1-3 7.5.8 4.11.10

2 1 2

3.9.-9.9 2-3 9.4.5

1 2 1

0-3 7.-5.9.-8.9 1-3

1 1 2

0-3 0-3 7.12.-9.6

Предварительный этап Группа № 6
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

12.7.15. 7.8.4 3.4.1

1 2 2

0-3 -9.5.4.-8.3 2.9.7

1 1 2

0-3 2-3 9.8.-9.7

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Предварительный этап Группа № 7
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

4.11.-7.6 4.5.2 4.6.9

1 2 2

1-3 4.5.6 2.2.2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 12.-6.5.-8.9

Предварительный этап Группа № 8
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 2 1

1-3 2.11.13 0-3

2 2 1

8.-3.7.7 4.4.4 0-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

8.11.4 7.7.12 8.3.8

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

4

4 БЕДАРЬКОВ Вадим
Кемеровская 

обл
6 1

3 ФИЛИППОВ Сергей
Саратовская 

обл
3

3

2 ЗАЙЦЕВ Александр
Нижегородск

ая обл
5 2

41 СКОРОДИХИН Николай
Челябинская 

обл

1 2 3 4

4

4 ВАСИЛЬЕВ Владислав
Саратовская 

обл
4 3

3 ШАРАФУТДИНОВ Альен Р.Татарстан 3

БАБОШИН Алексей
Архангельска

я обл
6 1

2 БОГАЧ Николай
Московская 

обл
5 2

1

1 2 3 4

3

4 САВИНЦЕВ Василий
Свердловская 

обл
3 4

3 БИКБУЛАТОВ Руслан
Р.Башкортос

тан
4

1

2 ХАЙНОВСКИЙ Юрий
Красноярский 

кр
5 2

61 ГАМОВ Евгений
Краснодарски

й край

1 2 3 4

4

4 ВИНОГРАДОВ Владимир
Ленинградска

я обл
4 3

3 ЗЕЙГМАН Владислав 
Московская 

обл
4

МУХУТДИНОВ Динар
Р.Башкортос

тан
5 2

2 КУЗЬМЕНКО Артем Липецкая обл 5 1

1

1 2 3 4
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1 ЭСАУЛОВ Александр Сар

1 ЭСАУЛОВ Александр

2 ЛУКАШЕНКО Вадим Крм 3-0(2.2.5)

3 ОСИПОВ Роман Р.Баш 9 ЭСАУЛОВ Александр

2 КУЗЬМЕНКО Артем 3-0(5.10.6)

4 КУЗЬМЕНКО Артем Лип 3-0(5.7.8)

5 БАБОШИН Алексей Арх ЭСАУЛОВ Александр

3 БАБОШИН Алексей 3-2(-9.8.2.-5.6)

6 ХАЙНОВСКИЙ Юрий Красн 3-0(2.2.5)

7 ЗАЙЦЕВ Александр Ниж 10 САФИУЛЛИН Динар

4 САФИУЛЛИН Динар 3-1(-7.8.6.4)

8 САФИУЛЛИН Динар Р.Баш 3-1(-9.5.11.6)

9 ГАБДУЛЛИН Марс Р.Баш

5 ГАБДУЛЛИН Марс  1-е место

10 ЧУДАКОВ Евгений Сар 3-0(4.6.2) 3-0(7.1.5)

11 ГРЕБНЕВ Сергей Тул 11 ГАБДУЛЛИН Марс

6 ГАМОВ Евгений 3-0(12.4.4)

12 ГАМОВ Евгений Красд. 3-0(5.9.7)

13 БЕДАРЬКОВ Вадим Кемер. БЕДАРЬКОВ Вадим

7 БЕДАРЬКОВ Вадим 3-2(6.7.-11.-8.3)

14 МУХУТДИНОВ Динар Р.Баш 3-0(8.6.5) -15

15 БОГАЧ Николай МО 12 БЕДАРЬКОВ Вадим 2-е место

8 ХУСНУЛЛИН Тимур 3-0(6.5.8)

16 ХУСНУЛЛИН Тимур Чел 3-0(11.9.8) -13 САФИУЛЛИН Динар

16

-14 ГАБДУЛЛИН Марс 3-0 3-е место

-16

-9 КУЗЬМЕНКО Артем 4-е место

17 БАБОШИН Алексей

-10 БАБОШИН Алексей 3-0(8.4.6)

-11 ГАМОВ Евгений 3-2  5-е место

18 ГАМОВ Евгений

-12 ХУСНУЛЛИН Тимур 3-1(7.5.-6.3) -19

-17 КУЗЬМЕНКО Артем           6-е место

20

-18 ХУСНУЛЛИН Тимур 3-0 7-е место

-20

8-е место

-1 ЛУКАШЕНКО Вадим

21 ЛУКАШЕНКО Вадим

-2 ОСИПОВ Роман 3-2(10.-9.9.-4.10)

-3 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 25 ЗАЙЦЕВ Александр

22 ЗАЙЦЕВ Александр 3-0(10.8.4)

-4 ЗАЙЦЕВ Александр 3-0(1.8.4)

-5 ЧУДАКОВ Евгений

23 ГРЕБНЕВ Сергей 9-е место

-6 ГРЕБНЕВ Сергей 3-0(7.3.7) 3-1(8.2.-8.5)

-7 МУХУТДИНОВ Динар 26 ГРЕБНЕВ Сергей

24 МУХУТДИНОВ Динар 3-0(5.9.9) -27

-8 БОГАЧ Николай 3-2(8.9.-7.-8.8) 10-е место

-25 ЛУКАШЕНКО Вадим

28

-26 МУХУТДИНОВ Динар 3-0 11-е место

-28

-21 ОСИПОВ Роман 18.06.2011 12-е место

29 ОСИПОВ Роман

-22 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 3-1(10.8.-7.11)

-23 ЧУДАКОВ Евгений 3-0 13-е место

30 БОГАЧ Николай

-24 БОГАЧ Николай 3-0(4.4.10) -31

14-е место

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29 ХАЙНОВСКИЙ Юрий

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30 ЧУДАКОВ Евгений 3-1 15-е место

-28

18.06.2011 16-е место

ОСИПОВ Роман

ХАЙНОВСКИЙ Юрий

ЧУДАКОВ Евгений

ГРЕБНЕВ Сергей

МУХУТДИНОВ Динар

ЛУКАШЕНКО Вадим

31
БОГАЧ Николай

БАБОШИН Алексей

ХУСНУЛЛИН Тимур

КУЗЬМЕНКО Артем

27
ЗАЙЦЕВ Александр

14

БЕДАРЬКОВ Вадим

ГАБДУЛЛИН Марс

САФИУЛЛИН Динар

19
ГАМОВ Евгений

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 6. Финал-1

13

15
ЭСАУЛОВ Александр
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1 АБРОСИМОВ Алексей Самар

ЛЕУТИН Александр

2 ЛЕУТИН АлександрКрм 3-1(9.2.-8.7)

3 ШАРАФУТДИНОВ АльенТат 9 ВИНОГРАДОВ Владимир

2 ВИНОГРАДОВ Владимир3-2(-6.5.4.-8.11)

4 ВИНОГРАДОВ ВладимирЛенОб 3-2(8.-9.4.-7.8)

5 БИКБУЛАТОВ РусланБаш 13 ВИНОГРАДОВ Владимир

3 БИКБУЛАТОВ Руслан 3-2(-6.11.-7.9.7)

6 ФИЛИППОВ СергейСар 3-2(8.-7.-6.7.10)

7 МОИСЕЕВ Михаил МО 10 БИКБУЛАТОВ Руслан

4 МОИСЕЕВ Михаил 3-0(4.9.8)

8 ЯКОВЛЕВ Денис Тюмен 3-0(8.5.7) 17

9 СЕРЕБРЕННИКОВ МихаилИрк 15 СКОРОДИХИН Николай

5 САВИНЦЕВ Василий 3-1(9.4.-8.8)

10 САВИНЦЕВ ВасилийСвер. 3-1(8.-9.8.6)

11 ЗЕЙГМАН Владислав МО 11 ВАСИЛЬЕВ Владислав 18

6 ВАСИЛЬЕВ Владислав3-2(-5.8.9-6.9) ВИНОГРАДОВ Владимир

12 ВАСИЛЬЕВ ВладиславСар WL

13 СКОРОДИХИН НиколайЧел 14 СКОРОДИХИН Николай

7 СКОРОДИХИН Николай 3-0(1.2.4)

14 ЗАЙЦЕВ Денис МО 3-0(2.5.3)

15 Х 12 СКОРОДИХИН Николай

8 ЗАХОВАЕВ Владимир 3-0(15.7.11)

16 ЗАХОВАЕВ ВладимирТул -13 БИКБУЛАТОВ РусланМосква 19

16 БИКБУЛАТОВ Руслан

-14 ВАСИЛЬЕВ ВладиславЭнгельс 3-0(12.8.8)

20

ВАСИЛЬЕВ Владислав

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

МУЖЧИНЫ. Класс 6. Финал-2

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису
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МУЖЧИНЫ Класс 7

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2

1.4.3 1-3 2.9.6

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

0.5.6.9 5.3.1 5.3.4

1 2 1

0-3 5.6.4 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

2.9.3 4.5.1 4.2.6

1 2 2

0-3 5.-8.8.-12.8 6.4.4

1 1 2

0-3 2-3 8.7.-8.8

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

4.9.11 8.8.-14.4 5.7.4

1 1 2

0-3 0-3 3.5.2

1 2 2

1-3 8.10.4 1.-11.7.8

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

3.4.8 1.4.4 6.7.1

1 2 2

0-3 -9.3.8.2 -7.2.7.5

1 1 1

0-3 1-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 7.6.4

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

2МОРОЗОВ Михаил
Ленинградска

я обл
5

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

САРАЕВ Виктор
Ростовская 

область
3 4

1

3 РЫЖКОВ Александр Р.Адыгея 6

2

1

4 КОРКИШКО Сергей Алтайский кр 4 3

1 АНИКАНОВ Владимир
Свердловская 

обл
6

1 2 3 4

1

2 МАМОНОВ Михаил
Ярославская 

обл
5 2

3 КОРОТИЧ Даниил Севастополь 4 3

4 ИСМАИЛОВ Данат
Саратовская 

область
3 4

1 СТУЛОВ Никита
Ярославская 

обл
6

1 2 3 4

1

2 КЛУБОВ Владимир
Вологодская 

область
4 3

3 НИКАНДРОВ Максим
Архангельска

я область
5 2

4 ШИПАЕВ Дмитрий
Нижегородск

ая обл
3 4

1 ПАЛИН Денис
Саратовская 

обл
6

1 2 3 4

1

2 ДОРОХОВ Александр
Тульская 

область
5 2

3 ГАЛИН Рамис
респ.Башкор

тостан
3 4

4 КИТОВ Георгий Москва 4 3
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МУЖЧИНЫ Класс 7

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

Предварительный этап Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2

8.-6.-10.8.5 2-3 -9.11.4.-4.3

1 2 2

2-3 6.5.6 11.-10.6.8

2 1 1

-5.-8.9.7.9 0-3 1-3

1 1 2

2-3 1-3 4.5.-7.5

Предварительный этап Группа № 6
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

3.10.8 2.5.7 -5.9.-4.6.3

1 1 2 5/4

0-3 2-3 -7.5.9.9 1.25

1 2 1 3/5

0-3 -9.8.-7.9.8 0-3 0.6

1 1 2 4/3

2-3 1-3 8.7.8 1.33

Предварительный этап Группа № 7
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

6.11.6 1.7.5 6.-6.5.-9.10

1 0 1

0-3 L 0-3

1 2 1

0-3 W 0-3

1 2 2

2-3 5.3.7 3.3.4

Предварительный этап Группа № 8
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

-8.7.-7.5.5 1.1.1 1.2.2

1 2 2

2-3 6.2.2 5.5.2

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 6.4.5

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1 ОСАДЧЕВ Никита
Челябинская 

обл
5

1 2 3 4

1

2 КУСТОВ Дмитрий
Московская 

область
5 2

3 ТРАПЕЗНИКОВ Виктор
Костромская 

обл
4 4

4 ТИТОВ Андрей
Ярославская 

обл
4 3

1 БАДАЛЯН Саргис
Ростовская 

обл
6

1 2 3 4

1

2 ЕВСЮКОВ Владимир
Липецкая 

область
4 3

Московская 

область
4 4

4 БАДГУТДИНОВ Денис
Тюменская 

обл
4 2

3 АСТАШКИН Евгений

САМСОНОВ Алексей
Иркутская 

область
6

1 2 3 4

1

2 ПАВЛОВ Даниил
Санкт-

Петербург
2 4

1

3 ДЕНИСОВ Дмитрий Воронежская 4 3

4 КОЙНОВ Захар
Кемеровская 

обл
5 2

1 АЁШИН Михаил Р. Хакасия 6

1 2 3 4

2 ИСЛАМОВ Эмиль
Иркутская 

область
5

ПАНЧЕНКО Владимир
Пензенская 

обл
3

1

2

4

4 МОНАСТЫРСКИЙ Егор Р.Крым 4 3

3
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1 РЫЖКОВ Александр Адг

1 РЫЖКОВ Александр 

2 ДОРОХОВ Александр Тул 3-0(11.9.9)

3 КУСТОВ Дмитрий МО 9 РЫЖКОВ Александр 

2 АЁШИН Михаил 3-0(9.10.10)

4 АЁШИН Михаил Р.Хак 3-1(5.-9.9.8)

5 САМСОНОВ Алексей Ирк. САМСОНОВ Алексей

3 САМСОНОВ Алексей 3-0(9.9.11)

6 МАМОНОВ Михаил Ярос. 3-1(2.-9.5.1)

7 БАДГУТДИНОВ Денис Тюмн 10 САМСОНОВ Алексей

4 СТУЛОВ Никита 3-2(-9.-10.5.7.5)

8 СТУЛОВ Никита Ярос. 3-0(5.5.9)

9 ПАЛИН Денис Сар.

5 ПАЛИН Денис  1-е место

10 НИКАНДРОВ Максим Арх. 3-0(4.3.1) 3-0(9.5.4)

11 МОРОЗОВ Михаил ЛенОб 11 ПАЛИН Денис

6 МОРОЗОВ Михаил 3-1(7.-9.9.6)

12 БАДАЛЯН Саргис Рос. 3-0(9.5.7)

13 ОСАДЧЕВ Никита Чел. АНИКАНОВ Владимир

7 ОСАДЧЕВ Никита 3-1(4.-11.4.7)

14 ИСЛАМОВ Эмиль Иркут 3-2(10.-4.-12.8.6) -15

15 КОЙНОВ Захар Кемер. 12 АНИКАНОВ Владимир 2-е место

8 АНИКАНОВ Владимир 3-1(8.5.-6.5)

16 АНИКАНОВ Владимир Свер. 3-0(7.6.4) -13 РЫЖКОВ Александр 

16

-14 ПАЛИН Денис 3-1 3-е место

-16

-9 АЁШИН Михаил 4-е место

17 АЁШИН Михаил

-10 СТУЛОВ Никита 3-0(6.9.9)

-11 МОРОЗОВ Михаил 3-1  5-е место

18 ОСАДЧЕВ Никита

-12 ОСАДЧЕВ Никита 3-0(6.9.10.) -19

-17 СТУЛОВ Никита           6-е место

20

-18 МОРОЗОВ Михаил 3-2 7-е место

-20

8-е место

-1 ДОРОХОВ Александр

21 КУСТОВ Дмитрий

-2 КУСТОВ Дмитрий 3-1(9.7.-10.5)

-3 МАМОНОВ Михаил 25 КУСТОВ Дмитрий

22 МАМОНОВ Михаил 3-0(3.4.6)

-4 БАДГУТДИНОВ Денис 3-1(3.-9.7.4)

-5 НИКАНДРОВ Максим

23 БАДАЛЯН Саргис 9-е место

-6 БАДАЛЯН Саргис 3-0(3.2.4) 3-0(11.6.12)

-7 ИСЛАМОВ Эмиль 26 БАДАЛЯН Саргис

24 ИСЛАМОВ Эмиль 3-2(-6.9.8.-4.6) -27

-8 КОЙНОВ Захар 3-1(6.-8.9.9) 10-е место

-25 МАМОНОВ Михаил

28

-26 ИСЛАМОВ Эмиль 3-1 11-е место

-28

-21 ДОРОХОВ Александр 18.06.2011 12-е место

29 БАДГУТДИНОВ Денис

-22 БАДГУТДИНОВ Денис 3-1(9.-10.6.11)

-23 НИКАНДРОВ Максим 13-е место

30 КОЙНОВ Захар 3-0(10.4.10)

-24 КОЙНОВ Захар 3-0(4.2.7) -31

14-е место

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29 ДОРОХОВ Александр

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30 НИКАНДРОВ Максим 3-0 15-е место

-28

18.06.2011 16-е место

БАДГУТДИНОВ Денис

ДОРОХОВ Александр

НИКАНДРОВ Максим

КУСТОВ Дмитрий

ИСЛАМОВ Эмиль

МАМОНОВ Михаил

31
КОЙНОВ Захар

АЁШИН Михаил

МОРОЗОВ Михаил

СТУЛОВ Никита

27
БАДАЛЯН Саргис

14

САМСОНОВ Алексей

ПАЛИН Денис

РЫЖКОВ Александр 

19
ОСАДЧЕВ Никита

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 7. Финал-1

13

15
АНИКАНОВ Владимир
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1 КОРКИШКО Сергей Алт

КОРКИШКО Сергей

2 ИСМАИЛОВ Данат Сарат. 3-1(-12.10.16.4)

3 ПАНЧЕНКО ВладимирПен 9 ТИТОВ Андрей

2 ТИТОВ Андрей 3-0(11.5.5.)

4 ТИТОВ Андрей Ярос. 3-0(0.1.2)

5 ЕВСЮКОВ ВладимирЛип. 13 ТИТОВ Андрей

3 ПАВЛОВ Даниил 3-2(-9.6.9.-11.2)

6 ПАВЛОВ Даниил С.П. 3-1(-9.9.9.9)

7 ШИПАЕВ Дмитрий Нн 10 КИТОВ Георгий

4 КИТОВ Георгий 3-1(7.-19.10.6)

8 КИТОВ Георгий Мск. 3-0(6.9.10.) 17

9 КЛУБОВ Владимир Вологод. 15 КЛУБОВ Владимир

5 КЛУБОВ Владимир 3-0(3.8.4)

10 ГАЛИН Рамис Баш. 3-0(6.8.3)

11 АСТАШКИН ЕвгенийМО 11 КЛУБОВ Владимир 18

6 АСТАШКИН Евгений 3-0(5.3.4) ТИТОВ Андрей

12 ДЕНИСОВ ДмитрийВорон 3-0(8.8.7)

13 МОНАСТЫРСКИЙ ЕгорКрм 14 КЛУБОВ Владимир

7 ТРАПЕЗНИКОВ Виктор 3-1(7.-8.7.8)

14 ТРАПЕЗНИКОВ ВикторКостр 3-0(2.3.3)

15 САРАЕВ Виктор Ростов. 12 КОРОТИЧ Даниил

8 КОРОТИЧ Даниил 3-2(-6.-8.7.7.4)

16 КОРОТИЧ Даниил Севс. 3-1(-11.7.8.8) -13 КИТОВ Георгий 19

16 КИТОВ Георгий

-14 КОРОТИЧ Даниил 3-0(7.9.9)

20

КОРОТИЧ Даниил

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 7. Финал-2
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МУЖЧИНЫ Класс 8

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2

7.11.7 4.3.4

1 2

0-3 4.3.11

1 1

0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

6.7.2 3.1.7 5.-10.6.5

1 2 2

0-3 10.3.10 5.9.3

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

1-3 0-3 8.6.-7.10

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

-10.7.9.11 6.11.5 9.4.9

1 2 2

1-3 7.6.11 2.4.0

1 1 2

0-3 0-3 5.-3.3.8

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

7.-7.1.-8.9 4.6.5 10.9.-7.-5.8

1 2 1

2-3 3.4.6 2-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 2 2

2-3 -6.-6.5.3.5 2.3.5

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1ЯКОВЛЕВ Артем
Саратовская 

область
4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

КОСТАРЕВ Алексей Москва 3 2

1

3 ЮЗИКОВ Владимир
Астраханская 

область
2

2

3

4

1 КУБАРЬ Олег Москва 6

1 2 3 4

1

2 ШАРАПОВ Роман
Санкт-

Петербург
5 2

3 ПЕТРОВ Евгений 
Московская 

область
3 4

4 ТАРАСОВ Олег
Челябинская 

обл
4 3

1 КИСЛИЦЫН Константин
Свердловская 

область
6

1 2 3 4

1

2 КОВАЛЕНКО Иван
Ростовская 

область
5 2

3 КУГАКОВ Денис
Орловская 

обл
4 3

4 ГАТАЛЬСКИЙ Антон
Архангельска

я область
3 4

1 АСЛАНЯН Арутюн
Архангельска

я область
6

1 2 3 4

1

2 МИХАЙЛОВ Игорь
Санкт-

Петербург
4 3

3 МОСКАЛЕВ Валерий Р.Хакасия 3 4

4 НЕМАШКАЛО Владимир Москва 5 2
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МУЖЧИНЫ Класс 8

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

Предварительный этап Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

1-3 1.1.1 2.5.4

2 2 2

-7.9.12.7 2.4.6 7.6.7

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 0.7.6

Предварительный этап Группа № 6
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

7.-7.-7.10.8 6.6.6 10.8.1

1 2 1

2-3 7.5.3 1-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 2 2

0-3 -4.7.8.9 7.4.3

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1 САУНИН Алексей
Саратовская 

область
5

1 2 3 4

2

2 БАЙРАМАЛОВ Леонид
Р.Башкортос

тан
6 1

3 ЧУНИХИН Антон
Тверская 

область
3 4

4 НЕБОГИН Константин
Иркутская 

обл
4 3

1 САРЫЧЕВ Владислав

Респ. 

Башкортост

ан
6

1 2 3 4

1

2 ШЛЫНДРОВ Арсений
Краснодарски

й край
4 3

3 ФИСЕНКО Геннадий ЯНАО 3 4

4 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита
Удмуртская 

республика
5 2



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 ЯКОВЛЕВ Артем Сар.

1 ЯКОВЛЕВ Артем

2 Х 0

3 НЕМАШКАЛО ВладимирМск. 9 ЯКОВЛЕВ Артем

2 НЕМАШКАЛО Владимир 3-0(7.3.8)

4 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита Удм. 3-1(9.7.-10.9)

5 БАЙРАМАЛОВ Леонид Баш. ЯКОВЛЕВ Артем

3 БАЙРАМАЛОВ Леонид 3-1(8.-8.3.8)

6 ШАРАПОВ Роман С.П. 3-0(7.7.6)

7 Х 0 10 БАЙРАМАЛОВ Леонид

4 КИСЛИЦЫН Константин 3-1(12.-6.6.)

8 КИСЛИЦЫН Константин Свер.

9 АСЛАНЯН Арутюн Арха.

5 АСЛАНЯН Арутюн  1-е место

10 Х 0 3-0(4.10.6)

11 КОСТАРЕВ Алексей Мск. 11 САРЫЧЕВ Владислав

6 САРЫЧЕВ Владислав 3-1(9.-11.7.14)

12 САРЫЧЕВ Владислав Баш. 3-1(6.-10.9.4)

13 САУНИН Алексей Сар. САУНИН Алексей

7 САУНИН Алексей 3-2(-7.-9.6.6.7)

14 КОВАЛЕНКО Иван Рос. 3-0(3.7.5) -15

15 Х 0 12 САУНИН Алексей 2-е место

8 КУБАРЬ Олег 3-1(-5.6.6.4)

16 КУБАРЬ Олег Мск. -13 БАЙРАМАЛОВ Леонид

16

-14 САРЫЧЕВ Владислав 3-0 3-е место

-16

-9 НЕМАШКАЛО Владимир 4-е место

17 НЕМАШКАЛО Владимир

-10 КИСЛИЦЫН Константин 3-2(8.10.-6.-10.9)

-11 АСЛАНЯН Арутюн 3-0  5-е место

18 КУБАРЬ Олег

-12 КУБАРЬ Олег 3-0(5.5.6) -19

-17 КИСЛИЦЫН Константин           6-е место

20

-18 АСЛАНЯН Арутюн 3-1 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-2 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-3 ШАРАПОВ Роман 25 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

22 ШАРАПОВ Роман 3-1(-10.5.7.8)

-4 Х

-5 Х

23 КОСТАРЕВ Алексей 9-е место

-6 КОСТАРЕВ Алексей 3-2(8.-7.6.-7.7)

-7 КОВАЛЕНКО Иван 26 КОВАЛЕНКО Иван

24 КОВАЛЕНКО Иван 3-1(-11.4.9.12) -27

-8 Х 10-е место

-25 ШАРАПОВ Роман

28

-26 КОСТАРЕВ Алексей 3-0 11-е место

-28

-21 Х 18.06.2011 12-е место

29 0

-22 Х

-23 Х

30 0

-24 Х -31

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

КОВАЛЕНКО Иван

КОСТАРЕВ Алексей

ШАРАПОВ Роман

31
0

НЕМАШКАЛО Владимир

КИСЛИЦЫН Константин

АСЛАНЯН Арутюн

27
ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

14

САУНИН Алексей

БАЙРАМАЛОВ Леонид

САРЫЧЕВ Владислав

19
КУБАРЬ Олег

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 8. Финал-1

13

15
ЯКОВЛЕВ Артем
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1 ЮЗИКОВ Владимир Аст.

1 ЮЗИКОВ Владимир

2 Х 0

3 ПЕТРОВ Евгений МО 9 ЮЗИКОВ Владимир

2 ФИСЕНКО Геннадий 3-0(5.6.6)

4 ФИСЕНКО Геннадий ЯНАО 3-0(5.2.8)

5 НЕБОГИН Константин Ирк ЮЗИКОВ Владимир

3 НЕБОГИН Константин 3-1(-11.9.810)

6 МОСКАЛЕВ Валерий Хак 3-1(2.7.-7.4)

7 Х 0 10 КУГАКОВ Денис

4 КУГАКОВ Денис 3-1(5.9.-2.4)

8 КУГАКОВ Денис Орл.

9 МИХАЙЛОВ Игорь С.П.

5 МИХАЙЛОВ Игорь  13-е место

10 Х 0 3-0(2.4.2)

11 ГАТАЛЬСКИЙ Антон Арх 11 ШЛЫНДРОВ Арсений

6 ШЛЫНДРОВ Арсений 3-0(9.5.8)

12 ШЛЫНДРОВ Арсений Красд. 3-0(2.5.2)

13 ЧУНИХИН Антон Твер ШЛЫНДРОВ Арсений

7 ЧУНИХИН Антон 3-0(1.2.1)

14 Х 0 -15

15 Х 0 12 ЧУНИХИН Антон 14-е место

8 ТАРАСОВ Олег

16 ТАРАСОВ Олег Чел -13 КУГАКОВ Денис

16

-14 ЧУНИХИН Антон 3-0 15-е место

-16

-9 0 16-е место

17 0

-10 0

-11 0

18 0

-12 0 -19

-17           

20

-18

-20

-1 0

21 0

-2 0

-3 0 25 0

22 0

-4 0

-5 0

23 0

-6 0

-7 0 26 0

24 0 -27

-8 0

-25

28

-26

-28

-21 18.06.2011

29 0

-22

-23

30 0

-24 -31

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

0

31
0

0

27
0

14

ЮЗИКОВ Владимир

КУГАКОВ Денис

ЧУНИХИН Антон

19
0

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 8. Финал-2

13

15
ШЛЫНДРОВ Арсений
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МУЖЧИНЫ Класс 9

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

7.5.8 2.1.3 5.2.4

1 2 2

0-3 4.-4.4.6 -4.4.10.7

1 1 1

0-3 1-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 7.3.7

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

1-3 8.6.5 1.2.5

2 2 2

5.-4.1.10 11.-9.12.8 4.8.5

1 1 2

0-3 1-3 1.4.3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

5.6.-5.1 4.5.2 3.1.2

1 2 2

1-3 9.-9.4.7 7.9.1

1 1 1

0-3 1-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 12.8.10

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

9.8.4 1.5.4 5.4.4

1 2 2

0-3 8.1.5 5.7.5

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 6.-10.-10.8.8

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1НОЗДРУНОВ Юрий

Орловская -

Московская 

обл

6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису
г.Пенза

1 2 3 4

ШМУЙЛО Иван
Республика 

Карелия
5 2

1

3 ЧИРКОВ Денис
Удмуртская 

респ.
3

2

4

4 НАЗАРКИН Максим Москва 4 3

1 КОНДАУРОВ Валерий
Липецкая 

область
5

1 2 3 4

2

2 ПОДЪЯКОВ Сергей
Тверская 

область
6 1

3 КРАСНИКОВ Сергей
Орловская 

область
4 3

4 ЧАРЫКОВ Михаил
Пензенская 

область
3 4

1 СТАРЫХ Юрий
Липецкая 

область
6

1 2 3 4

1

2 БЛИНОВ Андрей
Санкт-

Петербург
5 2

3 ФИЛАТОВ Виталий Алтайский кр 3 4

4 САПАРОВ Руслан Р.Татарстан 4 3

1 РОЖКОВ Даниил
Пензенская 

область
6

1 2 3 4

1

2 БАЛОБАНОВ Владислав
Удмуртская 

респ.
5 2

3 ЛИВЕНУС Денис ЯНАО 3 4

4 БОРКУТ Константин
Московская 

область
4 3



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 0 0

1 НОЗДРУНОВ Юрий

2 0 0

3 0 0 9 НОЗДРУНОВ Юрий

2 КОНДАУРОВ Валерий 3-0(5.5.1)

4 0 0

5 0 0 НОЗДРУНОВ Юрий

3 БЛИНОВ Андрей 3-0(3.4.5)

6 0 0

7 0 0 10 РОЖКОВ Даниил

4 РОЖКОВ Даниил 3-0(7.7.8)

8 0 0

9 0 0

5 СТАРЫХ Юрий  1-е место

10 0 0 3-0(4.1.7)

11 0 0 11 СТАРЫХ Юрий

6 БАЛОБАНОВ Владислав 3-2(8.6.-8.-7.9)

12 0 0

13 0 0 СТАРЫХ Юрий

7 ШМУЙЛО Иван 3-1(6.-10.10.6)

14 0 0 -15

15 0 0 12 ШМУЙЛО Иван 2-е место

8 ПОДЪЯКОВ Сергей 3-2(7.-12.11.-9.9)

16 0 0 -13 РОЖКОВ Даниил

16

-14 ШМУЙЛО Иван 3-2 3-е место

-16

-9 КОНДАУРОВ Валерий 4-е место

17 КОНДАУРОВ Валерий

-10 БЛИНОВ Андрей 3-2(-10.-13.9.7.7)

-11 БАЛОБАНОВ Владислав 3-2  5-е место

18 ПОДЪЯКОВ Сергей

-12 ПОДЪЯКОВ Сергей 3-1(-5.3.5.3) -19

-17 БЛИНОВ Андрей           6-е место

20

-18 БАЛОБАНОВ Владислав 3-0 7-е место

-20

8-е место

-1 0

21 0

-2 0

-3 0 25 0

22 0

-4 0

-5 0

23 0

-6 0

-7 0 26 0

24 0 -27

-8 0

-25

28

-26

-28

-21 18.06.2011

29 0

-22

-23

30 0

-24 -31

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

0

31
0

КОНДАУРОВ Валерий

БЛИНОВ Андрей

БАЛОБАНОВ Владислав

27
0

14

СТАРЫХ Юрий

ШМУЙЛО Иван

РОЖКОВ Даниил

19
ПОДЪЯКОВ Сергей

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 9. Финал-1

13

15
НОЗДРУНОВ Юрий



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 НАЗАРКИН Максим Мск.

НАЗАРКИН Максим

2

3 9 НАЗАРКИН Максим

2 ЧАРЫКОВ Михаил 3-0(2.6.6)

4 ЧАРЫКОВ Михаил Пенз.

5 ЛИВЕНУС Денис ЯНАО 13 НАЗАРКИН Максим

3 ЛИВЕНУС Денис 3-0(3.3.6)

6

7 10 ЛИВЕНУС Денис

4 САПАРОВ Руслан 3-0(6.4.7)

8 САПАРОВ Руслан Тат 9

9 БОРКУТ КонстантинМО 15 НАЗАРКИН Максим

5 БОРКУТ Константин 3-1(4.7.-11.9)

10

11 11 ФИЛАТОВ Виталий 10

6 ФИЛАТОВ Виталий 3-1(9.9.-9.4) КРАСНИКОВ Сергей

12 ФИЛАТОВ ВиталийАлт

13 ЧИРКОВ Денис Удм. 14 КРАСНИКОВ Сергей

7 ЧИРКОВ Денис 3-0(9.9.6)

14

15 12 КРАСНИКОВ Сергей

8 КРАСНИКОВ Сергей 3-2(7.-7.9.-8.7)

16 КРАСНИКОВ СергейОрл. -13 ЛИВЕНУС Денис 11

16 ЛИВЕНУС Денис

-14 ФИЛАТОВ Виталий 3-1(-6.10.4.7)

12

ФИЛАТОВ Виталий

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 9. Финал-2



3-8 апреля 2018 г.

МУЖЧИНЫ Класс 10

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

5.1.9 3.10.5 2.6.3

1 1 2

0-3 0-3 5.7.7

1 2 2

0-3 6.9.5 6.4.11

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ 5 С М

2 2 2 2

-9.4.4.5 8.9.4 1.3.2 1.4.4

1 2 2 2

1-3 11.8.-6.2. 2.1.3 5.2.6

1 1 2 2

0-3 1-3 1.2.2 2.3.4

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 5.6.3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

-12.4.9.-7.6 7.7.6 6.6.12

1 2 2

2-3 10.8.9 7.7.8

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 8.9.9

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

11-11.7.11 3.6.4 2.5.3

1 2 2

1-3 6.5.4 6.4.4

1 1 2

0-3 0-3 5.4.7

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЛУКЬЯНОВ Павел Москва 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1

5

2 ПЛОТНИКОВ Эдуард
Челябинская 

область
4

4

3

1

3 ГОНОБИН Михаил
Оренбургская 

область

Москва

1 2

2

4 ФИЛИППОВ Максим
Тамбовская 

обл
3

3 4

2 ТАВРОВ Евгений
Орловская 

область

1 ГЛАЗОВ Владимир

7 2

ЖУЧКОВ Сергей
Московская 

область
6

8 1

3

4 БЕЛЯЕВ Андрей
Пензенская 

обл
4 5

3

1 СОКОЛОВ Максим Москва 6

1 2 3 4

1

2 ЧИЖОВ Максим
Пермский 

край
5 2

3 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр
Р.Башкортос

тан
3 4

4 СУХАРНИКОВ Никита Москва 4 3

1 КАРПОВ Иван
Челябинская 

область
6

1 2 3 4

1

2 СЛАЩИЛИН Алексей Москва 5 2

3 НАКОЗИН Александр
Архангельска

я область
4 3

4 ИВАНОВ Владимир
Московская 

область
3 4

5 ПОПОВ Александр
Оренбургская 

область
5 4



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 0 0

1 ЛУКЬЯНОВ Павел

2 0 0

3 0 0 9 ЛУКЬЯНОВ Павел

2 ТАВРОВ Евгений 3-0(4.5.8)

4 0 0

5 0 0 ЛУКЬЯНОВ Павел

3 ЧИЖОВ Максим 3-0(7.6.2)

6 0 0

7 0 0 10 ЧИЖОВ Максим

4 КАРПОВ Иван 3-0(7.6.5)

8 0 0

9 0 0

5 СОКОЛОВ Максим  1-е место

10 0 0 3-0(5.7.4)

11 0 0 11 СОКОЛОВ Максим

6 ГОНОБИН Михаил 3-0(4.9.5)

12 0 0

13 0 0 ГЛАЗОВ Владимир

7 СЛАЩИЛИН Алексей 3-1(-7.8.10.7)

14 0 0 -15

15 0 0 12 ГЛАЗОВ Владимир 2-е место

8 ГЛАЗОВ Владимир 3-0(8.6.3)

16 0 0 -13 ЧИЖОВ Максим

16

-14 СОКОЛОВ Максим 3-0 3-е место

-16

-9 ТАВРОВ Евгений 4-е место

17 КАРПОВ Иван

-10 КАРПОВ Иван 3-2(9.-9.9.-9.7)

-11 ГОНОБИН Михаил 3-1  5-е место

18 СЛАЩИЛИН Алексей

-12 СЛАЩИЛИН Алексей 3-0(11.4.10) -19

-17 ТАВРОВ Евгений           6-е место

20

-18 ГОНОБИН Михаил 3-0 7-е место

-20

8-е место

-1 0

21 0

-2 0

-3 0 25 0

22 0

-4 0

-5 0

23 0

-6 0

-7 0 26 0

24 0 -27

-8 0

-25

28

-26

-28

-21 18.06.2011

29 0

-22

-23

30 0

-24 -31

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

0

31
0

СЛАЩИЛИН Алексей

ТАВРОВ Евгений

ГОНОБИН Михаил

27
0

14

ГЛАЗОВ Владимир

СОКОЛОВ Максим

ЧИЖОВ Максим

19
КАРПОВ Иван

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 10. Финал-1

13

15
ЛУКЬЯНОВ Павел



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 ПЛОТНИКОВ Эдуард Чел.

ПЛОТНИКОВ Эдуард

2 Х

3 ИВАНОВ ВладимирМО 9 ПЛОТНИКОВ Эдуард

2 ИВАНОВ Владимир 3-1(5.-8.2.9)

4 БЕЛЯЕВ Андрей Пен 3-1(9.3.-7.3)

5 ПОПОВ Александр Орн 13 СУХАРНИКОВ Никита

3 ПОПОВ Александр 3-1(-10.7.13.8)

6 Х

7 Х 10 СУХАРНИКОВ Никита

4 СУХАРНИКОВ Никита 3-0(7.9.8)

8 СУХАРНИКОВ НикитаМск 9

9 НАКОЗИН АлександрАрх. 15 ЖУЧКОВ Сергей

5 НАКОЗИН Александр

10 Х 3-1(6.8.-7.7)

11 Х 11 ФИЛИППОВ Максим 10

6 ФИЛИППОВ Максим 3-0 СУХАРНИКОВ Никита

12 ФИЛИППОВ МаксимТам

13 ЕМЕЛЬЯНОВ АлександрБаш. 14 ЖУЧКОВ Сергей

7 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 3-0(8.8.1)

14 Х

15 Х 12 ЖУЧКОВ Сергей

8 ЖУЧКОВ Сергей 3-0(4.9.8)

16 ЖУЧКОВ Сергей МО -13 ПЛОТНИКОВ ЭдуардКазань 11

16 ПЛОТНИКОВ Эдуард

-14 ФИЛИППОВ Максим 3-0

12

ФИЛИППОВ Максим

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 10. Финал-2



3-8 апреля 2018 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 6

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

9.3.7 1.1.2.

1 2

0-3 1.4.3

1 1

0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

-8.3.6.7 4.6.0 2.9.4

1 2 2

1-3 1.6.6 10.5.6

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 10.6.10

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

6.9.5 5.6.6 2.7.7

1 2 2

0-3 5.4.4 6.3.4

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 2.4.3

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1ЧЕБАНИКА Раиса
Московская 

область
4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

ЛЕДОВСКАЯ Татьяна
Санкт-

Петербург 3 2

1

3 БЕЩЕВА Аделаида
Ярославская 

область
2

2

3

4

1 НЕСТЕРЕНКО Светлана Москва 6

1 2 3 4

1

2 ФАТТАХОВА Фатьма
Санкт-

Петербург
5 2

3

3 АЛЕКСЕЕВА Татьяна
Пензенская 

область
3

3 4

4

4 КАРИМОВА Сабрина
Саратовская 

область
4

5 2

1 ЧИЖОВА Марина
Липецкая 

область
6

1 2

3 ТИТОВА Дарья Москва 3

1

2 БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира
Оренбургская 

область

4

4 ЕВГРАФОВА Мария
Московская 

область
4 3



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 ЧЕБАНИКА Раиса МО

1 ЧЕБАНИКА Раиса

2 Х 0

3 Х 0 9 ЧЕБАНИКА Раиса

2 Х

4 Х 0

5 ФАТТАХОВА Фатьма С.П. ЧЕБАНИКА Раиса

3 ФАТТАХОВА Фатьма 3-2(5.7.-7.-9.10)

6 Х 0

7 Х 0 10 ФАТТАХОВА Фатьма

4 БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира 3-0(8.8.8)

8 БАЙДАУЛЕТОВА ГульмираОрн.

9 ЧИЖОВА Марина Лип.

5 ЧИЖОВА Марина  1-е место

10 Х 0 3-1(10.5.-9.7)

11 Х 0 11 ЧИЖОВА Марина

6 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 3-0(4.8.7)

12 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна С.П.

13 Х 0 ЧИЖОВА Марина

7 Х 3-0(6.5.8)

14 Х 0 -15

15 Х 0 12 НЕСТЕРЕНКО Светлана 2-е место

8 НЕСТЕРЕНКО Светлана

16 НЕСТЕРЕНКО Светлана Мск. -13 ФАТТАХОВА Фатьма

16

-14 НЕСТЕРЕНКО Светлана 3-2 3-е место

-16

-9 Х 4-е место

17 БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира

-10 БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира

-11 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 3-0(3.9.9)  5-е место

18 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна

-12 Х -19

-17 Х           6-е место

20

-18 Х

-20

-1 Х

21 0

-2 Х

-3 Х 25 0

22 0

-4 Х

-5 Х

23 0

-6 Х

-7 Х 26 0

24 0 -27

-8 Х

-25

28

-26

-28

-21 18.06.2011

29 0

-22

-23

30 0

-24 -31

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

0

31
0

ЛЕДОВСКАЯ Татьяна

0

27
0

14

ЧИЖОВА Марина

ФАТТАХОВА Фатьма

НЕСТЕРЕНКО Светлана

19
БАЙДАУЛЕТОВА Гульмира

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 6. Финал-1

13

15
ЧЕБАНИКА Раиса



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 БЕЩЕВА Аделаида Ярос.

БЕЩЕВА Аделаида

2

3 9 БЕЩЕВА Аделаида

2 Х

4

5 13 БЕЩЕВА Аделаида

3 Х 3-2(8.4.-11.-9.5)

6

7 10 ТИТОВА Дарья

4 ТИТОВА Дарья

8 ТИТОВА Дарья Мск 7

9 ЕВГРАФОВА МарияМО 15 ЕВГРАФОВА Мария

5 ЕВГРАФОВА Мария 3-0(3.9.5)

10

11 11 ЕВГРАФОВА Мария 8

6 Х БЕЩЕВА Аделаида

12

13 14 ЕВГРАФОВА Мария

7 Х 3-0(7.5.8)

14

15 12 КАРИМОВА Сабрина

8 КАРИМОВА Сабрина

16 КАРИМОВА СабринаСарат. -13 ТИТОВА Дарья 9

16 КАРИМОВА Сабрина

-14 КАРИМОВА Сабрина 3-1(-7.2.11.11)

10

ТИТОВА Дарья

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 6. Финал-2



3-8 апреля 2018 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 7

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

1.2.8 7.1.5

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3.5.9

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

1.3.11 4.6.1 1.2.4

1 2 2

0-3 -9.11.8.13 8.4.-8.4

1 1 2

0-3 1-3 5.9.-7.8

1 1 1

0-3 1-3 1-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 2 2

0-3 6.10.3 6.3.4

2 2 2

8.7.8 6.3.7 2.3.2

1 1 2

0-3 0-3 9.8.10

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

3

4 ДРАЧКОВА Юлия Р. Крым 3 4

3 НАЗАРОВА Мадина
Р.Башкортос

тан
4

2

2 АЛИЕВА Маляк
Саратовская 

область
6 1

1 ВИНОГРАДОВА Нина Москва 5

1 2 3 4

3

4 ШАЙГАН Алена
Саратовская 

область
3 4

3 ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила Севастополь 4

1

2 ДЕГТЯРЕВА Екатерина
Ростовская 

область
5 2

1 ГИЛЬМАНОВА Диана

Респ. 

Башкортост

ан
6

1 2 3 4

2

4

3

1

3 ПОТАПЕНКО Наталья
Калининградс

кая обл
3

2 КРЕМНЕВА Ольга
Тульская 

область 2

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1САФОНОВА Виктория
Респ. Крым-

Москва
4



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 САФОНОВА Виктория Крм.

1 САФОНОВА Виктория

2 Х 0

3 Х 0 9 САФОНОВА Виктория

2 Х

4 Х 0

5 Х 0 САФОНОВА Виктория

3 ДЕГТЯРЕВА Екатерина 3-0(4.7.4)

6 ДЕГТЯРЕВА Екатерина Рос.

7 Х 0 10 ВИНОГРАДОВА Нина

4 ВИНОГРАДОВА Нина 3-1(4.-8.12.8)

8 ВИНОГРАДОВА Нина Мск.

9 АЛИЕВА Маляк Сарат.

5 АЛИЕВА Маляк  1-е место

10 Х 0 3-2(-4.-17.10.11.7)

11 Х 0 11 АЛИЕВА Маляк

6 ПОТАПЕНКО Наталья 3-0(9.4.7)

12 ПОТАПЕНКО Наталья Калин.

13 Х 0 ГИЛЬМАНОВА Диана

7 Х 3-1(-9.4.8.10)

14 Х 0 -15

15 Х 0 12 ГИЛЬМАНОВА Диана 2-е место

8 ГИЛЬМАНОВА Диана

16 ГИЛЬМАНОВА Диана Баш. -13 ВИНОГРАДОВА Нина

16

-14 АЛИЕВА Маляк 3-0(3.5.6) 3-е место

-16

-9 Х 4-е место

17 ДЕГТЯРЕВА Екатерина

-10 ДЕГТЯРЕВА Екатерина

-11 ПОТАПЕНКО Наталья 3-0(5.5.10)  5-е место

18 ПОТАПЕНКО Наталья

-12 Х -19

-17 Х           6-е место

20

-18 Х

-20

-1 Х #Н/Д

21 0

-2 Х #Н/Д

-3 Х #Н/Д 25 0

22 0

-4 Х #Н/Д

-5 Х #Н/Д

23 0

-6 Х #Н/Д

-7 Х #Н/Д 26 0

24 0 -27

-8 Х #Н/Д

-25

28

-26

-28

-21 18.06.2011

29 0

-22

-23

30 0

-24 -31

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

0

31
0

ДЕГТЯРЕВА Екатерина

Х

Х

27
0

14

ГИЛЬМАНОВА Диана

АЛИЕВА Маляк

ВИНОГРАДОВА Нина

19
ПОТАПЕНКО Наталья

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 7. Финал-1

13

15
САФОНОВА Виктория



3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

1 КРЕМНЕВА Ольга Тул.

1 КРЕМНЕВА Ольга

2 0 0

3 0 0 9 КРЕМНЕВА Ольга

2 Х

4 0 0

5 ШАЙГАН Алена Сарат. КРЕМНЕВА Ольга

3 ШАЙГАН Алена 3-0(10.6.7)

6 0 0

7 0 0 10 ДРАЧКОВА Юлия

4 ДРАЧКОВА Юлия 3-0(9.6.4)

8 ДРАЧКОВА Юлия Крм.

9 НАЗАРОВА Мадина Баш.

5 НАЗАРОВА Мадина 3-0(5.3.11)  7-е место

10 0 0

11 0 0 11 НАЗАРОВА Мадина

6 Х

12 0 0

13 0 0 НАЗАРОВА Мадина

7 Х 3-0(3.6.0)

14 0 0 -15

15 0 0 12 ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила 8-е место

8 ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила

16 ПОСТЫРНАЦКАЯ ЛюдмилаСевс. -13 ДРАЧКОВА Юлия

16

-14 ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила 9-е место

-16

-9 Х 10-е место

17 ШАЙГАН Алена

-10 ШАЙГАН Алена

-11 Х  11-е место

18 Х

-12 Х -19

-17 Х           

20

-18 Х

-20

-1 Х #Н/Д

21 0

-2 Х #Н/Д

-3 Х #Н/Д 25 0

22 0

-4 Х #Н/Д

-5 Х #Н/Д

23 0 9-е место

-6 Х #Н/Д

-7 Х #Н/Д 26 0

24 0 -27

-8 Х #Н/Д 10-е место

-25

28

-26 11-е место

-28

-21 18.06.2011 12-е место

29 0

-22

-23 13-е место

30 0

-24 -31

14-е место

Главный судья, судья МК (ВК) Талышев А.А.(Пенза)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.(Пенза) -30 15-е место

-28

18.06.2011 16-е место

0

0

31
0

Х

0

27
0

14

КРЕМНЕВА Ольга

ПОСТЫРНАЦКАЯ Людмила

ДРАЧКОВА Юлия

19
ШАЙГАН Алена

3-1

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 7. Финал-2

13

15
НАЗАРОВА Мадина



3-8 апреля 2018 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 8

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

3.11.8 3.5.3 4.-14.7.8

1 2 2

0-3 -13.7.5.10 7.8.-9.6

1 1 1

0-3 1-3 2-3

1 1 2

1-3 1-3 5.-7.3.-13.8

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

-9.7.3.9 4.5.9 9.7.4

1 2 2

1-3 -7.9.4.5 3.3.3

1 1 2

0-3 1-3 6.6.6

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

3

4 ИСМАИЛОВА Айнур Р. Крым 3 4

3 СУЗДАЛЬЦЕВА Евгения
Пензенская 

обл
4

1

2 ЗОРИНА Анастасия
Санкт-

Петербург
5 2

1 ЗАЙЦЕВА Елизавета
Нижегородск

ая обл
6

1 2 3 4

4

4 СТАХ Наталья
Калининградс

кая обл
4 3

2

1

3 ОГАНИСЯН Нарина
Саратовская 

область
3

2 СЕРГЕЕНКО Светлана
Московская 

область 5

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1ЛИТВИНЕНКО Елена
Санкт-

Петербург
6



1/1 С.П.

3-0(4.9.9)

2/2 С.П.

1/2 МО 3-1(12.-5.11.12)

3-0(4.6.12)

2/1 Нижг.

3-0(7.9.8)

3 место в группе

4 место в группе

11-30 / ст. 1

11-30 / ст. 6

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

СЕРГЕЕНКО Светлана

4 место

СЕРГЕЕНКО Светлана

0

0

ЛИТВИНЕНКО Елена

ЗАЙЦЕВА Елизавета

ЗОРИНА Анастасия

3 место

ЗОРИНА Анастасия

ЛИТВИНЕНКО Елена

ЗОРИНА Анастасия 1 место

ЗАЙЦЕВА Елизавета

СЕРГЕЕНКО Светлана

ЗАЙЦЕВА Елизавета 2 место

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 8.  Финал 1

ЛИТВИНЕНКО Елена



1/1

3-0(4.3.8)

2/2 Крм. #Н/Д

1/2 Сар. 3-0(11.6.7)

3-1(3.-11.9.9)

2/1 Пенз

3-1(10.-11.2.11)

3 место в группе

4 место в группе

11-30 / ст. 1

11-30 / ст. 6

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 8.  Финал2

СТАХ Наталья Калин.

СТАХ Наталья

ИСМАИЛОВА Айнур 5 место

СТАХ Наталья

ОГАНИСЯН Нарина

ОГАНИСЯН Нарина 6 место

ОГАНИСЯН Нарина

СУЗДАЛЬЦЕВА Евгения

ИСМАИЛОВА Айнур

7 место

СУЗДАЛЬЦЕВА Евгения

СУЗДАЛЬЦЕВА Евгения

8 место

ИСМАИЛОВА Айнур

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



3-8 апреля 2018 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 9-10

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

2.3.6 2.4.6

1 2

0-3 2.5.5

1 1

0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

3.5.6 5.7.7 -13.3.9.5

1 2 2

0-3 6.5.8 5.8.2

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

1-3 0-3 5.-9.1.5

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1ГОРШКАЛЕВА Ольга
Ярославская-

С.Петербург
4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

МУСТАКИМОВА Элина Москва 3 2

1

3 ЛЯМКИНА Юлия
Пензенская 

область
2

2

3

4

1 КАРМАЕВА Инна
респ.Башкор

тостан
6

1 2 3 4

1

2 ЕПИШКИНА Елена
Санкт-

Петербург
5 2

3 КАБАНОВА Елена Москва 3 4

4 СОЛОВЬЕВА Марина Москва 4 3



1/1 Ярос.-С.П

3-1(7.-7.5.7)

2/2 С.П. #Н/Д

1/2 Мск. 3-0(2.3.6)

3-0(3.1.3)

2/1 Баш.

3-0(3.1.2)

3 место в группе

4 место в группе

11-30 / ст. 1

11-30 / ст. 6

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

0

0

0

ГОРШКАЛЕВА Ольга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 9-10.  Финал

0

КАРМАЕВА Инна

ЕПИШКИНА Елена

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

МУСТАКИМОВА Элина

4 место

0

КАРМАЕВА Инна 2 место

МУСТАКИМОВА Элина

3 место

ЕПИШКИНА Елена

ГОРШКАЛЕВА Ольга

ЕПИШКИНА Елена 1 место

МУСТАКИМОВА Элина

3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

ГОРШКАЛЕВА Ольга

КАРМАЕВА Инна



1/1 Пенз

3-0(6.4.15)

2/2 Мск #Н/Д

1/2 3-0(10.7.7)

2/1 Мск

3 место в группе

4 место в группе

11-30 / ст. 1

11-30 / ст. 6

Главный судья, судья МК (ВК) А.А.Талышев (г.Пенза)

Главный секретарь, судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Х

Х

0

0

КАБАНОВА Елена

СОЛОВЬЕВА Марина

ЛЯМКИНА Юлия

7 место

ЛЯМКИНА Юлия

КАБАНОВА Елена

КАБАНОВА Елена 5 место

СОЛОВЬЕВА Марина

Х

СОЛОВЬЕВА Марина 6 место

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

3-8 апреля 2018 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 9-10.  Финал-2

ЛЯМКИНА Юлия


